

**JPM Ejendomme ApS**  
Hugborgvej 22, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 37 94 27 90**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019

---

Søren Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JPM Ejendomme ApS Hugborgvej 22 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 32 00 32
	CVR-nr.: 37 94 27 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Madsen Søren Jespersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 237 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et fortsat positivt resultat i 2019.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>237.332</b>	<b>172.977</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.919	-98.919
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.056</u>	<u>-110.333</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.357</b>	<b>-36.275</b>
Skat af årets resultat	<u>-14.414</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>41.943</u></b>	<b><u>-36.275</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.057</u>	<u>-36.275</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>41.943</u></b>	<b><u>-36.275</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>4.330.264</u>	<u>4.429.183</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.330.264</u>	<u>4.429.183</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.330.264</u></b>	<b><u>4.429.183</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>632.226</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>632.226</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.962.490</u></b>	<b><u>4.429.183</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	52.000	52.000
4	Overført resultat	312.090	380.148
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>474.090</u></b>	<b><u>432.148</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.377.645	2.497.870
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.377.645</u>	<u>2.497.870</u>
	Gældsforpligtelser	121.634	119.655
	Gæld til pengeinstitutter	0	28.685
	Mellemregning VVS og Kloak Søren Jespersen A/S	1.863.692	1.238.260
	Selskabsskat	7.414	0
	Anden gæld	111.015	112.565
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.103.755</u>	<u>1.499.165</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.481.400</u></b>	<b><u>3.997.035</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.962.490</u></b>	<b><u>4.429.183</u></b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, mellemregning	15.432	12.260
Andre finansielle omkostninger	66.624	98.073
	<b>82.056</b>	<b>110.333</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.561.075	4.561.075
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.561.075</b>	<b>4.561.075</b>
Af- og nedskrivninger primo	-131.892	-32.973
Årets afskrivninger	-98.919	-98.919
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-230.811</b>	<b>-131.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.330.264</b>	<b>4.429.183</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	52.000	52.000
	<b>52.000</b>	<b>52.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	380.147	416.423
Årets overførte overskud eller underskud	-68.057	-36.275
	<b>312.090</b>	<b>380.148</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.499 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.330 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der stillet ejerpantebrev på 820 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.330 t.kr.